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Suomen Agilityliitto ry, 2017208-8

TASE-ERITTELY
Aineelliset hyédykkeet
Koneet ja kalusto
1201 Kalusto ja muu irtain

ML 544 18.9.2019 T:mi Kokkens, lasku
10093

ML 546 20.9.2019 TamSK Koirahalli Oy,
lasku 10095

MU 9 31.10.2019 Suunnitelman
mukainen 25 % menojddnndspoisto
1-8.2019

MU 9 31.10.2019 Suunnitelman
mukainen 25 % menojddnndspoisto
9-10.2019 122,14*2

MU 17 31.12.2019 Suunnitelman
mukainen 25 %:n menojddnndspoisto
11-12.2019

Aineelliset hyédykkeet yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
1779 Myyntisaamiset

Siirtosaamiset
1849 Muut siirtosaamiset

MS 1221 31.12.2019 Tamsk
mittausmaksut

MS 1223 31.12.2019 Mittaustilitykset
MAH 2019

MS 1225 31.12.2019 Mittausmaksut
KIRKKONUMMEN KENNELKERHO
KKK RY

MU 13 31.12.2019 Suoritus 30119,
asiakas TUOMELA TERE

MU 14 31.12.2019 Suoritus 30119,
asiakas ENNI VAISANE

MU 15 31.12.2019 Suoritus 30119,
aslakas VILLAHTEEN A

MU 16 31.12.2019 Suoritus 30119,
asiakas HUKKA-PUTKI

MU 19 31.12.2019 Suomen Agilityliitto
30.6. mittaustilaisuuden kateissa o llut
kéteiskassa - tilityksen tehny t
pyynnéstd Laamanen

Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 Danske F14280001271137672 kayttotili

1929 Danske MM-hanke FI75 8146 9710
2340 05

1930 Danske FI5580001771256634
lisenssitili

1940 Danske FI7980003710088516
jasenm.- ym. suoritustil

Edellisten tilikausien ylijadma (alijaama)

2251 Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)
Tilikauden ylijagadma (alijadma)

2371 Tilikauden ylijaama

Tilinp&atos 1.1.2019 - 31.12.2019

Saldo 31.12.2019 Kauden muutos Saldo 1.1.2019

3 046,91 -10 918,10 13 965,01

3 046,91 -10 918,10 13 965,01
-4 001,00
-4 101,00
-2 327,50
-244,30
-244,30

3 046,91 -10 918,10 13 965,01

8 445,70 -33 831,30 42 277,00

8 445,70 -33 831,30 42 277,00

790,00 -36 766,03 37 556,03

790,00 -36 766,03 37 556,03
90,00
90,00
20,00
10,00
10,00
40,00
10,00
520,00

9 235,70 -70 597,33 79 833,03

351 364,75 211 245,63 140 119,12

75 231,61 7 260,38 67 971,23

2 365,56 2 365,56 0,00

269 601,98 200 712,57 68 889,41

4 165,60 907,12 3 258,48

107 259,37 25 396,92 81 862,45

151 733,59 126 336,67 25 396,92
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Suomen Agilityliitto ry, 2017208-8

TASE-ERITTELY
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
2871 Ostovelat

Muut velat
2948 Verotili

PL 449 31.12.2019
Sosiaaliturvamaksujen,
ennakonpidétysvelan ja ldhdeveron
péaéttdminen verotilille

2949 Muut lyhytaikaiset velat

MS 1219 30.12.2019 Laskuun
kohdistamaton suoritus, MERVI HEIKKI

MS 1220 30.12.2019 Laskuun
kohdistamaton suoritus, AGILITY AKAT

Siirtovelat
2961 Palkka- ja palkkiomenot (siirtovelat)
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat)
MU 18 31.12.2019 Lomapalkkavelka
2963 Elakevakuutusmaksut (siirtovelat)
2968 Lisenssimaksut (siirtovelat)

PT 322 31.12.2019 Suomisport ja
Lisenssit 1-2020

PT 322 31.12.2019 Suomisport ja
Lisenssit 1-2020

PT 322 31.12.2019 Suomisport ja
Lisenssit 1-2020 Top Team Etela
PT 322 31.12.2019 Suomisport ja
Lisenssit 1-2020 Top Team It
PT 322 31.12.2019 Suomisport ja
Lisenssit 1-2020 Top Team L&nsi
PT 322 31.12.2019 Suomisport ja
Lisenssit 1-2020 Top Team Pohjoinen

Lyhytaikainen vieras pddoma yhteensa

Saldo 31.12.2019

39 776,78
39 776,78

2 568,90
2378,90
2 378,90

190,00
70,00

120,00

62 308,72
0,00
7 903,82
7 903,82
0,00
54 404,90
28 601,40

12 943,50
4 310,00
2 530,00
3420,00
2 600,00

104 654,40

Tilinp&atos 1.1.2019 - 31.12.2019

Kauden muutos

-40 428,75
-40 428,75

-2 805,90
1504,10

-4 310,00

21 231,26
-924,00
3 887,87

-581,85
18 849,24

-22 003,39

Saldo 1.1.2019

80 205,53
80 205,53

5 374,80
874,80

4 500,00

41 077,46
924,00
4 015,95

581,85
35 555,66

126 657,79
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TASE-ERITTELYT

Tase-erittelyt laati
15.3.2020

Riikka Venho

Tilinp&atos 1.1.2019 - 31.12.2019

Tase-erittelyt tarkasti ja hyvaksyi



